П Р О Т О К О Л  №60
Внеочередного заседания Совета депутатов Угловского городского поселения
от  20.08.2024г.
р.п.Угловка

Присутствуют:
депутаты Совета депутатов Угловского городского поселения
Бомбин В.В,  Кузнецов П.А., Сидоренко Н.Г., Егоров А.Н., Жданов С.Ю.,  Петрова Н.А., Константинова В.А.
Всего  7  депутатов  из 9  избранных.
Приглашенные:
Представитель Прокуратуры Фетисова Алина Сергеевна
Глава Угловского городского поселения  Иванова Ю.А.
 Заместитель Главы администрации Угловского городского поселения     Звонарёва Т.Н.
 Главный специалист Администрации Угловского городского поселения Егорова Елена Геннадьевна .
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Проект  1. О внесении изменений в решение Совета депутатов
Угловского городского поселения от 27.12.2023 № 156 «О бюджете Угловского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: Егорова Елена Геннадьевна – главный специалист  Администрации Угловского городского поселения

СЛУШАЛИ: Проект 1. О внесении изменений в решение Совета депутатов
Угловского городского поселения от 27.12.2023 № 156 «О бюджете Угловского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладчик: Егорова Елена Геннадьевна – главный специалист  Администрации Угловского городского поселения

Выступили:  Бомбин В.В., ЕгоровА.Н..,  Сидоренко Н.Г.
 «ПРИНЯТО»:
 «ЗА»-0чел. ,«Против» 6- Бомбин В.В, Сидоренко Н.Г., Егоров А.Н., Жданов С.Ю.,  Петрова Н.А., Константинова В.А.

 «Воздержались» - 1чел -Кузнецов П.А..

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный Егоровой Еленой Геннадьевной    не принимать, отклонить проект  « О внесении изменений в решение Совета депутатов Угловского городского поселения от 27.12.2023 № 156 «О бюджете Угловского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
   .

Председатель  Совета депутатов
Угловского городского поселения                                           С.Ю.Жданов